
產品優勢

提高電線的回收價值。

更容易取得電線中的銅與鋁。

能處理2mm至20-35mm直徑的電線。

運行安靜且便於使用及維護。

緊湊的設計使空間的需求變得更小

Product advantages

電線粉碎機
GRANULATORS FOR ELECTRIC CABLES

產能參考表 Yield Reference Table

您是否也同樣覺得傳統的電線粉碎機不僅體積過於龐大，

其高額的耗電量、處理量以及純淨度也無法符合您所追求

的投資報酬率? 

SEDA電線粉碎機不只尺寸輕巧，運作噪音低，人性化的介

面設計使操作上變得更簡單又快速，依照不同的處理量與需

求，更推出了四種型號供客戶彈性選擇。

由Guidetti與SEDA合作研發，針對廢車回收商量身訂作的

電線粉碎機系列，能讓您以經濟實惠的投資成本，賺取更高

額的利潤。



簡單的操作介面

銅線鋁線皆適用

清楚檢視出料狀況

空間需求量小

簡易操作介面

方便檢視的視窗

獨家乾式
震動分離技術

特殊隔音設計

方便進料
的進料口

技術規格
Technical details

215EKO

寬度(mm)

高度(mm)

重量(kg)

適配電源

處理能力

訂購編號

長度(mm)

型號(type)

800

1,500

350
4.5kw 400v

50hz,3PH+N

50kg/h

P-31001

900

1,000

1,570

458
4.5kw 400v

50hz,3PH+N

100kg/h

P-31003

1,000

1,350

2,135

900
10.5kw 400v
50hz,3PH+N

150kg/h

P-31004

1,350

1,350

2,171

1200
16.8kw 400v
50hz,3PH+N

400kg/h

P-31005

1,600

315EKO 415EKO 530EKO


